
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa Nocturna Eixaneta

I Cursa Nocturna Eixaneta

Manacor

viernes, 20 de julio de 2012 23:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 volta 2 voltaparcial parcial
ultimo

parcial

253 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor1 0:19:08 3:15M231- 0:02:092- 0:10:312-02:09 08:22 08:37

3 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 C.A. Montuïri 91.82 0:19:37 3:19M301- 0:02:125- 0:10:393-02:12 08:27 08:58

66 Iván Muñoz Tebar 1977 Bimont Cc Andraitx3 0:19:45 3:21M302- 0:02:103- 0:10:454-02:10 08:35 09:00

37 Francisco Javier Jaen  1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.4 0:19:56 3:23M303- 0:02:114- 0:10:566-02:11 08:45 09:00

287 El Houcine El Fakrouni 1990 C.A. Manacor5 0:20:20 3:27M304- 0:02:091- 0:10:555-02:09 08:46 09:25

72 Miquel Obrador Oliver 19776 0:20:23 3:27M305- 0:02:126- 0:11:067-02:12 08:54 09:17

36 Santi Gordiola Rossello 1978  7 0:20:55 3:33M306- 0:02:127- 0:11:148-02:12 09:02 09:41

51 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor8 0:21:08 3:35M232- 0:02:1711- 0:11:3911-02:17 09:22 09:29

45 Angel Gomila Alcaraz 1971 G.D.Gomila9 0:21:10 3:35M401- 0:02:148- 0:11:3910-02:14 09:25 09:31

70 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuiri10 0:21:14 3:36M402- 0:02:169- 0:11:4012-02:16 09:24 09:34

42 Jose Maria Coca Oliver 1974 Circulo Sollerense11 0:21:16 3:36M307- 0:02:1712- 0:11:4113-02:17 09:24 09:35

57 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.12 0:21:37 3:40M403- 0:02:1610- 0:11:5515-02:16 09:39 09:42

68 LLuis Rodriguez Barroig 197613 0:21:42 3:41M308- 0:02:2015- 0:11:5214-02:20 09:32 09:50

67 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor - Sec14 0:21:49 3:42M404- 0:02:1913- 0:11:339-02:19 09:14 10:16

69 Tomas Jimenez Martinez 1988 Ninguno15 0:21:55 3:43M309- 0:02:2016- 0:11:5816-02:20 09:38 09:57

14 Pedro Olmo Rueda 1990 Dalí Runners Team16 0:22:01 3:44M3010- 0:02:2417- 0:11:5917-02:24 09:35 10:02

48 Francisca Tous Servera 1992 C.Triman-Bicicletes Caldente17 0:22:01 3:44F F231- 0:02:1914- 0:12:0518-02:19 09:46 09:56

23 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 18 0:22:13 3:46M3011- 0:02:3230- 0:12:2421-02:32 09:52 09:49

29 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 19 0:22:14 3:46M3012- 0:02:3232- 0:12:2420-02:32 09:52 09:50

73 Jaume Comas Julia 1978 Gardenhotels.Com20 0:22:16 3:46M3013- 0:02:2820- 0:12:2019-02:28 09:52 09:56

289 David Maimo Pichaco 198121 0:22:18 3:47M3014- 0:02:3335- 0:12:2728-02:33 09:54 09:51

267 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell22 0:22:22 3:47M3015- 0:02:2922- 0:12:2523-02:29 09:56 09:57

28 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor23 0:22:27 3:48M3016- 0:02:3127- 0:12:2627-02:31 09:55 10:01
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241 Miquel Angel Romero Gomez 1978  24 0:22:28 3:48M3017- 0:02:3128- 0:12:2624-02:31 09:55 10:02

260 Sebastian Alejandro Masullo  1974 Malalts de Turmell25 0:22:32 3:49M3018- 0:02:2821- 0:12:2829-02:28 10:00 10:04

53 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta26 0:22:33 3:49M405- 0:02:3129- 0:12:2522-02:31 09:54 10:08

269 Joan Mestre Rossello 1975  27 0:22:33 3:49M3019- 0:02:3334- 0:12:2626-02:33 09:53 10:07

63 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor28 0:22:37 3:50F F301- 0:02:3025- 0:12:2625-02:30 09:56 10:11

38 Toni Llinas Pascual 1988 Malalts de Turmell29 0:22:50 3:52M3020- 0:02:2923- 0:12:3230-02:29 10:03 10:18

257 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team30 0:23:14 3:56M3021- 0:02:3231- 0:12:5033-02:32 10:18 10:24

21 Jose Jimenez Ruiz 1969  31 0:23:17 3:57M406- 0:02:3126- 0:12:4031-02:31 10:09 10:37

284 Jaume Mas Riera 199332 0:23:36 4:00M233- 0:02:4756- 0:13:1739-02:47 10:30 10:19

229 Jorge Ortiz Barragan 1993  33 0:23:42 4:01M234- 0:02:3638- 0:12:5334-02:36 10:17 10:49

242 Miquel Àngel Navarro Martí 1994  34 0:23:56 4:03M235- 0:02:5967- 0:13:2142-02:59 10:22 10:35

285 Sebastian Pulgarin 198935 0:24:00 4:04M3022- 0:02:2619- 0:13:0837-02:26 10:42 10:52

249 Sergio Alcaraz Barragán 1991  36 0:24:03 4:05M3023- 0:02:3536- 0:13:0035-02:35 10:25 11:03

4 Oscar Andreu Olmo 1976  37 0:24:07 4:05M3024- 0:02:4145- 0:13:0836-02:41 10:27 10:59

283 Francesc Alzina 199238 0:24:07 4:05M236- 0:03:0275- 0:13:3148-03:02 10:29 10:36

218 Iván Marí Ferrer 1977  39 0:24:08 4:05M3025- 0:02:3637- 0:13:1238-02:36 10:36 10:56

15 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes40 0:24:11 4:06M3026- 0:02:4757- 0:13:3046-02:47 10:43 10:41

270 Sebastia Marce Riera 1991 Manacor41 0:24:13 4:06M3027- 0:02:2924- 0:12:5032-02:29 10:21 11:23

39 Ricardo Diaz Vargas 1973  42 0:24:14 4:06M3028- 0:03:0069- 0:13:4353-03:00 10:43 10:31

214 Eduardo Lopez Garcia 1969  43 0:24:14 4:06M407- 0:02:3841- 0:13:1840-02:38 10:40 10:56

217 Gabriel Massanet Fornes 1958  44 0:24:15 4:07M408- 0:03:0068- 0:13:3149-03:00 10:31 10:44

225 Joan Aguilo Veny 1968  45 0:24:17 4:07M409- 0:02:4147- 0:13:2041-02:41 10:39 10:57

26 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell46 0:24:21 4:08M4010- 0:02:4960- 0:13:2744-02:49 10:38 10:54

19 Tomás Bujosa Garcías 1974 Independiente47 0:24:23 4:08M3029- 0:02:4351- 0:13:3047-02:43 10:47 10:53

40 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell48 0:24:25 4:08M4011- 0:02:3740- 0:13:2443-02:37 10:47 11:01

226 Joan Juan  Vives 1994 C.A. Manacor49 0:24:34 4:10M237- 0:03:0380- 0:13:3952-03:03 10:36 10:55

231 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973  50 0:24:39 4:11M3030- 0:02:4350- 0:13:3150-02:43 10:48 11:08

212 Dani Ruano Congoleño 1979 Foto Ruano51 0:24:43 4:11M3031- 0:03:21125- 0:14:0568-03:21 10:44 10:38

71 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps52 0:24:50 4:13M4012- 0:02:3233- 0:13:3251-02:32 11:00 11:18

262 Sebastià Rigo Estelrich 1984  53 0:24:55 4:13M3032- 0:03:19120- 0:14:2173-03:19 11:02 10:34

65 Bernat Morey Mesquida 197454 0:24:58 4:14M3033- 0:03:1195- 0:14:2679-03:11 11:15 10:32

Página 2 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 volta 2 voltaparcial parcial
ultimo

parcial

255 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team55 0:24:59 4:14M3034- 0:02:4352- 0:13:2945-02:43 10:46 11:30

228 Joan Marti Ginard 1969  56 0:25:00 4:14M4013- 0:03:14101- 0:14:1472-03:14 11:00 10:46

5 Diego Lopez Gelabert 1983 Cas Col-Lector57 0:25:00 4:14M3035- 0:02:5464- 0:13:5460-02:54 11:00 11:06

58 Angel Rojas Baldelomar 1965  58 0:25:01 4:14M4014- 0:02:4655- 0:13:5461-02:46 11:08 11:07

74 David Garrido Calzado 197059 0:25:01 4:14M4015- 0:02:5463- 0:13:5964-02:54 11:05 11:02

246 Pere Antoni Femenias Bosch 1964 Malalts de Turmell60 0:25:03 4:15M4016- 0:02:4959- 0:13:5459-02:49 11:05 11:09

254 Astrid Yolima Amaya Lopez 1987 C.A. Manacor61 0:25:03 4:15F F302- 0:02:4146- 0:13:5155-02:41 11:10 11:12

282 Jose Antonio Grimalt 1974 Manacor62 0:25:08 4:16M3036- 0:02:4248- 0:13:4354-02:42 11:01 11:25

230 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team63 0:25:16 4:17M3037- 0:02:4453- 0:13:5462-02:44 11:10 11:22

202 Alberto Berrocal  Arevalo 1995  64 0:25:19 4:17M238- 0:02:4249- 0:13:5257-02:42 11:10 11:27

31 Miguel Angel Delgado Blanco 1982  65 0:25:22 4:18M3038- 0:03:0586- 0:14:2375-03:05 11:18 10:59

35 Llorenç Martorell Segui 1969 Altura-Sports Lloseta66 0:25:24 4:18M4017- 0:03:0791- 0:14:0066-03:07 10:53 11:24

34 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro67 0:25:28 4:19M4018- 0:02:5765- 0:14:0367-02:57 11:06 11:25

268 Jaume Perelló Perelló 1974  68 0:25:31 4:19M3039- 0:03:16110- 0:14:2577-03:16 11:09 11:06

232 Llorenç Mas Perelló 1974  69 0:25:31 4:19M3040- 0:03:16112- 0:14:2578-03:16 11:09 11:06

213 Daniel Usero Sánchez 1991  70 0:25:38 4:21M3041- 0:03:0279- 0:14:0569-03:02 11:03 11:33

299 Luis Velasco Roldan 1973 Selva71 0:25:39 4:21M3042- 0:03:1196- 0:13:5965-03:11 10:48 11:40

32 Lluís Seguí Mas 1988  72 0:25:40 4:21M3043- 0:02:4554- 0:13:5963-02:45 11:14 11:41

266 Joan Miquel ChacóN Nicolau 1975  73 0:25:42 4:21M3044- 0:02:3944- 0:13:5156-02:39 11:12 11:51

10 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor74 0:25:45 4:22M3045- 0:02:4858- 0:14:1070-02:48 11:22 11:35

9 Jaime Suñer Ramón 1982  75 0:25:51 4:23M3046- 0:03:0070- 0:14:1371-03:00 11:13 11:38

220 Jaume Lopez Pastor 1982  76 0:25:55 4:24M3047- 0:03:0688- 0:14:2882-03:06 11:22 11:27

264 Joan Gaià Mascaró 1985  77 0:25:55 4:24M3048- 0:02:3943- 0:13:5358-02:39 11:14 12:02

240 Miquel Angel Nicolau Melis 1984 C.A. Manacor78 0:26:05 4:25M3049- 0:02:5462- 0:14:2883-02:54 11:34 11:37

30 Javier López López 1981  79 0:26:08 4:26M3050- 0:03:0583- 0:14:2374-03:05 11:18 11:45

245 Pep Pujol  1984  80 0:26:09 4:26M3051- 0:03:20121- 0:14:5498-03:20 11:34 11:15

297 Roberto Flores Pineda 198781 0:26:13 4:27M3052- 0:03:15105- 0:14:4890-03:15 11:33 11:25

61 Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres82 0:26:13 4:27M3053- 0:03:15104- 0:14:4891-03:15 11:33 11:25

219 Jaume Ferrer  1984  83 0:26:15 4:27M3054- 0:03:17113- 0:14:5295-03:17 11:35 11:23

13 Julià Lopez Coll 1978  84 0:26:18 4:27M3055- 0:03:0790- 0:14:3085-03:07 11:23 11:48

55 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro85 0:26:20 4:28F F303- 0:03:0481- 0:14:4587-03:04 11:41 11:35
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11 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor86 0:26:21 4:28F F304- 0:02:3942- 0:14:2680-02:39 11:47 11:55

50 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro87 0:26:21 4:28M4019- 0:03:0584- 0:14:4588-03:05 11:40 11:36

27 Guillem Rios Lorenzo 1976 Triats.Som-Correcaminos88 0:26:26 4:29M3056- 0:03:18118- 0:15:10104-03:18 11:52 11:16

222 Javier Sanchez Ruiz 1984 Platges De Cala Millor Club 89 0:26:33 4:30M3057- 0:03:20122- 0:14:5599-03:20 11:35 11:38

16 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  90 0:26:47 4:32M3058- 0:02:5866- 0:14:2781-02:58 11:29 12:20

238 Miguel Angel Bisquerra Sancho 1983  91 0:26:53 4:33M3059- 0:03:17116- 0:14:5397-03:17 11:36 12:00

62 Pere Dávila Pujol 197792 0:26:54 4:34M3060- 0:03:33140- 0:15:08100-03:33 11:35 11:46

64 Miquel Tugores Vázquez 1968 Peuslliures93 0:26:55 4:34M4020- 0:03:35142- 0:15:09101-03:35 11:34 11:46

239 Miquel  Martí Gual 1974 Ses Sargantanes94 0:26:57 4:34M3061- 0:03:0482- 0:14:5296-03:04 11:48 12:05

221 Javier Lorenzo Muñoz 1978  95 0:27:07 4:36M3062- 0:03:18117- 0:15:10102-03:18 11:52 11:57

291 Francesca Pascual Riera 1974 Manacor96 0:27:10 4:36F F3063- 0:03:0276- 0:14:4992-03:02 11:47 12:21

41 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña97 0:27:10 4:36M4021- 0:03:0171- 0:14:4789-03:01 11:46 12:23

211 Cristian  Zafra Pino 1994 C.A. Manacor98 0:27:11 4:36M239- 0:03:23128- 0:15:22112-03:23 11:59 11:49

207 Biel  Nadal Alcover 1992  99 0:27:12 4:37M2310- 0:03:17114- 0:14:3084-03:17 11:13 12:42

273 Andreu Xavier Torrejon 2000100 0:27:15 4:37M2311- 0:03:1298- 0:15:19106-03:12 12:07 11:56

24 Miguel Pascual Bennasar Krausch 1978 The Simplest Way101 0:27:18 4:38M3064- 0:03:0587- 0:14:3286-03:05 11:27 12:46

276 Josep Antoni Gaya Martinez 2000102 0:27:23 4:38M2312- 0:03:0689- 0:14:5093-03:06 11:44 12:33

256 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor103 0:27:23 4:38F F232- 0:03:15106- 0:15:21109-03:15 12:06 12:02

293 Santiago Fuster Miro 1972 Felanitx104 0:27:24 4:39M4022- 0:03:16108- 0:15:29116-03:16 12:13 11:55

277 Sion Mascaro Amer 2000105 0:27:27 4:39M2313- 0:03:14100- 0:15:20107-03:14 12:06 12:07

7 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor106 0:27:29 4:39M4023- 0:03:27135- 0:15:27115-03:27 12:00 12:02

25 Tomeu Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña107 0:27:29 4:39M4024- 0:03:0277- 0:14:5094-03:02 11:48 12:39

274 Toni LLull Torrandell 2000108 0:27:31 4:40M2314- 0:03:14102- 0:15:21110-03:14 12:07 12:10

76 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team109 0:27:48 4:43M3065- 0:02:5361- 0:15:10103-02:53 12:17 12:38

22 Juan Nadal Keniata 1979 Logibyte Monzón110 0:27:54 4:44M3066- 0:03:30137- 0:15:50125-03:30 12:20 12:04

248 Ruben Garcia Hidalgo 1993  111 0:27:54 4:44M2315- 0:02:3639- 0:14:2476-02:36 11:48 13:30

46 Tonio Milián Fuster 1979 Santandria Runners112 0:27:54 4:44M3067- 0:03:21124- 0:15:34121-03:21 12:13 12:20

12 Juan Alberto Viana Bolivar 1979  113 0:27:58 4:44M3068- 0:03:0274- 0:15:15105-03:02 12:13 12:43

18 David Consuegra Lopez 1978 Mallorcatrail- Correcaminos-114 0:28:14 4:47M3069- 0:03:22127- 0:15:42123-03:22 12:20 12:32

247 Rosa González Caldentey 1995 Malalts de Turmell115 0:28:16 4:47F F233- 0:03:15107- 0:15:20108-03:15 12:05 12:56

215 Federico Alvarez Grimalt 1977  116 0:28:28 4:49M3070- 0:03:20123- 0:16:00126-03:20 12:40 12:28
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56 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 117 0:28:29 4:50F F401- 0:03:0278- 0:15:29117-03:02 12:27 13:00

271 Toni Aguilar Mateu 2000 Manacor118 0:28:30 4:50M2316- 0:03:23129- 0:15:31118-03:23 12:08 12:59

33 Rosa Bauza Ferrer 1972  119 0:28:32 4:50F F402- 0:03:0585- 0:15:33120-03:05 12:28 12:59

8 Pep Nicolau Riutort 1960 C.A. Manacor120 0:28:33 4:50M4025- 0:03:31139- 0:16:05131-03:31 12:34 12:28

258 Miquel Costa Sureda 1976  121 0:28:52 4:54M3071- 0:03:19119- 0:16:00127-03:19 12:41 12:52

272 Sergi Nieto Ramos 2000122 0:28:56 4:54M2317- 0:03:16111- 0:15:23113-03:16 12:07 13:33

263 Jose Ramon Nula Sánchez 1975  123 0:29:01 4:55M3072- 0:03:34141- 0:15:38122-03:34 12:04 13:23

47 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness124 0:29:04 4:56M4026- 0:03:41145- 0:16:25136-03:41 12:44 12:39

244 Norma Nancy Cortez  1976 C.A. Montuïri 91.8125 0:29:16 4:58F F305- 0:03:1297- 0:16:03129-03:12 12:51 13:13

208 Biel Pérez Nadal 1977 Cap126 0:29:17 4:58M3073- 0:03:44149- 0:16:34142-03:44 12:50 12:43

44 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta127 0:29:23 4:59F F403- 0:03:1499- 0:16:18134-03:14 13:04 13:05

237 Maria Del Mar Lechado Artigues 1995 C.A. Manacor128 0:29:33 5:01F F234- 0:03:23130- 0:16:27137-03:23 13:04 13:06

20 Jaume Febrer Morey 1981 Malalts de Turmell129 0:29:35 5:01M3074- 0:03:16109- 0:16:01128-03:16 12:45 13:34

216 Francisco Lopez Pastor 1983 Arpallots130 0:29:36 5:01M3075- 0:03:0992- 0:15:21111-03:09 12:12 14:15

204 Antonio Cami Marquez 1983 Arpallots131 0:29:36 5:01M3076- 0:03:0993- 0:15:23114-03:09 12:14 14:13

259 Rafael Nadal Peonza 1977 Benjamín Buton132 0:29:38 5:01M3077- 0:03:30138- 0:16:33141-03:30 13:03 13:05

75 Rafel Oliver 1976133 0:29:48 5:03M3078- 0:03:1094- 0:16:04130-03:10 12:54 13:44

17 Charlie Ruano Jamaicano 1984 Foto Ruano134 0:29:48 5:03M3079- 0:03:27134- 0:16:33140-03:27 13:06 13:15

59 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor135 0:29:49 5:03F F306- 0:03:24131- 0:16:27138-03:24 13:03 13:22

275 Toni Tamayo Riera 2000136 0:29:51 5:04M2318- 0:03:14103- 0:15:31119-03:14 12:17 14:20

290 Jordi Gual 1994 Manacor137 0:29:57 5:05M2319- 0:03:0173- 0:16:06132-03:01 13:05 13:51

236 Maria Alcover Oliver 1984  138 0:30:13 5:07F F307- 0:03:48158- 0:17:19144-03:48 13:31 12:54

288 Xim Barcelo Janer 1963 Porreres139 0:30:26 5:09M4027- 0:03:25132- 0:16:28139-03:25 13:03 13:58

261 Sebastiana Bonet Nadal 1980 Al·Lots De Llevant140 0:30:27 5:10F F308- 0:03:17115- 0:16:25135-03:17 13:08 14:02

201 Alberto Arjona Pino 1985 Arpallots141 0:30:39 5:12M3080- 0:03:21126- 0:16:37143-03:21 13:16 14:02

203 Ana Martinez Rama 1976  142 0:30:44 5:13F F309- 0:03:27133- 0:16:06133-03:27 12:39 14:38

205 Bàrbara Sureda Gomila 1983  143 0:30:46 5:13F F3010- 0:03:49160- 0:17:20146-03:49 13:31 13:26

233 Magdalena Alcover Oliver 1990  144 0:30:59 5:15F F3011- 0:03:49161- 0:17:20147-03:49 13:31 13:39

235 Marga Vives Homar 1982  145 0:31:00 5:15F F3012- 0:03:49162- 0:17:20145-03:49 13:31 13:40

286 Ruben Miguel Nuñez 1990 Malaga146 0:31:16 5:18M3081- 0:02:2418- 0:15:43124-02:24 13:19 15:33

209 Borja Miñano Maldonado 1982 The Happiest Runner147 0:32:00 5:25M3082- 0:03:47156- 0:17:53149-03:47 14:06 14:07
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6 Magda Genovard Abad 1982 The Happiest Runner148 0:32:00 5:25F F3013- 0:03:47154- 0:17:53150-03:47 14:06 14:07

252 Xavier Massanet Vaquer 1984  149 0:32:48 5:34M3083- 0:03:48159- 0:18:03151-03:48 14:15 14:45

224 Jeroni Sureda Sureda 1984  150 0:32:48 5:34M3084- 0:03:48157- 0:18:04152-03:48 14:16 14:44

227 Joan Llodrà Gayà 1972  151 0:33:14 5:38M3085- 0:03:29136- 0:17:41148-03:29 14:12 15:33

43 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller152 0:33:22 5:39M4028- 0:03:39143- 0:18:23155-03:39 14:44 14:59

265 Catalina Munar I Etxaniz 1981  153 0:33:23 5:39F F3014- 0:04:03163- 0:18:42160-04:03 14:39 14:41

298 Carme Adrover 1984 Manacor154 0:33:33 5:41F F3015- 0:03:41144- 0:18:20154-03:41 14:39 15:13

251 Susana Batle Cladera 1987  155 0:33:35 5:42F F3016- 0:03:47155- 0:18:40158-03:47 14:53 14:55

223 Jean Paul Bejarano Delgado 1984  156 0:33:35 5:42M3086- 0:03:47152- 0:18:40159-03:47 14:53 14:55

296 Estefania Flores 1984 Manacor157 0:33:37 5:42F F3017- 0:03:42147- 0:18:20153-03:42 14:38 15:17

281 Francisco Rodriguez Arnal 1982 Mallorca158 0:33:45 5:43M3087- 0:03:46150- 0:18:45163-03:46 14:59 15:00

280 Noelia Rodriguez Perez 1984 Palma159 0:33:46 5:43F F3018- 0:03:46151- 0:18:45162-03:46 14:59 15:01

278 LLuis Gutierrez 1974 Manacor160 0:33:55 5:45M3088- - 0:05:001- 28:55

243 Mº Angeles Hernandez Riesco 1960 No Club161 0:34:03 5:46F F404- 0:03:42146- 0:18:24157-03:42 14:42 15:39

54 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club162 0:34:06 5:47M4029- 0:03:42148- 0:18:24156-03:42 14:42 15:42

234 Manuela Luz Camacho 1966 Rks163 0:34:51 5:54F F405- 0:03:47153- 0:18:43161-03:47 14:56 16:08

295 Laura Prust Lopez 1991 Manacor164 0:39:09 6:38F F3019- 0:03:0172- 0:20:06164-03:01 17:05 19:03

210 Carolina Perez  Nadal 1983  165 0:39:22 6:40F F3020- 0:04:19165- 0:22:33165-04:19 18:14 16:49

294 Antonia Gomia Andreu 1979 Manacor166 0:44:52 7:36F F3021- 0:04:20166- 0:23:48166-04:20 19:28 21:04

206 Bartomeu Llodra Gaya 1974 Malalts de Turmell167 0:44:53 7:36M3089- 0:04:18164- 0:24:08167-04:18 19:50 20:45
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa Nocturna Eixaneta

I Cursa Nocturna Eixaneta
Manacor

viernes, 20 de julio de 2012 23:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

48 Francisca Tous Servera 1992 C.Triman-Bicicletes Caldente1 0:22:01 3:44F231- 0:02:1914-

256 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor2 0:27:23 4:38F232- 0:03:15106-

247 Rosa González Caldentey 1995 Malalts de Turmell3 0:28:16 4:47F233- 0:03:15107-

237 Maria Del Mar Lechado Artigues 1995 C.A. Manacor4 0:29:33 5:01F234- 0:03:23130-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

56 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 1 0:28:29 4:50F401- 0:03:0278-

33 Rosa Bauza Ferrer 1972  2 0:28:32 4:50F402- 0:03:0585-

44 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta3 0:29:23 4:59F403- 0:03:1499-

243 Mº Angeles Hernandez Riesco 1960 No Club4 0:34:03 5:46F404- 0:03:42146-

234 Manuela Luz Camacho 1966 Rks5 0:34:51 5:54F405- 0:03:47153-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

253 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor1 0:19:08 3:15M231- 0:02:092-

51 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor2 0:21:08 3:35M232- 0:02:1711-

284 Jaume Mas Riera 19933 0:23:36 4:00M233- 0:02:4756-

229 Jorge Ortiz Barragan 1993  4 0:23:42 4:01M234- 0:02:3638-

242 Miquel Àngel Navarro Martí 1994  5 0:23:56 4:03M235- 0:02:5967-

283 Francesc Alzina 19926 0:24:07 4:05M236- 0:03:0275-

226 Joan Juan  Vives 1994 C.A. Manacor7 0:24:34 4:10M237- 0:03:0380-

202 Alberto Berrocal  Arevalo 1995  8 0:25:19 4:17M238- 0:02:4249-

211 Cristian  Zafra Pino 1994 C.A. Manacor9 0:27:11 4:36M239- 0:03:23128-

207 Biel  Nadal Alcover 1992  10 0:27:12 4:37M2310- 0:03:17114-

273 Andreu Xavier Torrejon 200011 0:27:15 4:37M2311- 0:03:1298-

276 Josep Antoni Gaya Martinez 200012 0:27:23 4:38M2312- 0:03:0689-

277 Sion Mascaro Amer 200013 0:27:27 4:39M2313- 0:03:14100-

274 Toni LLull Torrandell 200014 0:27:31 4:40M2314- 0:03:14102-

248 Ruben Garcia Hidalgo 1993  15 0:27:54 4:44M2315- 0:02:3639-

271 Toni Aguilar Mateu 2000 Manacor16 0:28:30 4:50M2316- 0:03:23129-

272 Sergi Nieto Ramos 200017 0:28:56 4:54M2317- 0:03:16111-

275 Toni Tamayo Riera 200018 0:29:51 5:04M2318- 0:03:14103-

290 Jordi Gual 1994 Manacor19 0:29:57 5:05M2319- 0:03:0173-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

45 Angel Gomila Alcaraz 1971 G.D.Gomila1 0:21:10 3:35M401- 0:02:148-

70 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuiri2 0:21:14 3:36M402- 0:02:169-

57 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:21:37 3:40M403- 0:02:1610-

67 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor - Sec4 0:21:49 3:42M404- 0:02:1913-

53 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta5 0:22:33 3:49M405- 0:02:3129-

21 Jose Jimenez Ruiz 1969  6 0:23:17 3:57M406- 0:02:3126-

214 Eduardo Lopez Garcia 1969  7 0:24:14 4:06M407- 0:02:3841-

217 Gabriel Massanet Fornes 1958  8 0:24:15 4:07M408- 0:03:0068-

225 Joan Aguilo Veny 1968  9 0:24:17 4:07M409- 0:02:4147-

26 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell10 0:24:21 4:08M4010- 0:02:4960-

40 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell11 0:24:25 4:08M4011- 0:02:3740-

71 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps12 0:24:50 4:13M4012- 0:02:3233-

228 Joan Marti Ginard 1969  13 0:25:00 4:14M4013- 0:03:14101-

58 Angel Rojas Baldelomar 1965  14 0:25:01 4:14M4014- 0:02:4655-

74 David Garrido Calzado 197015 0:25:01 4:14M4015- 0:02:5463-

246 Pere Antoni Femenias Bosch 1964 Malalts de Turmell16 0:25:03 4:15M4016- 0:02:4959-

35 Llorenç Martorell Segui 1969 Altura-Sports Lloseta17 0:25:24 4:18M4017- 0:03:0791-

34 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro18 0:25:28 4:19M4018- 0:02:5765-

50 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro19 0:26:21 4:28M4019- 0:03:0584-

64 Miquel Tugores Vázquez 1968 Peuslliures20 0:26:55 4:34M4020- 0:03:35142-

41 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña21 0:27:10 4:36M4021- 0:03:0171-

293 Santiago Fuster Miro 1972 Felanitx22 0:27:24 4:39M4022- 0:03:16108-

7 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor23 0:27:29 4:39M4023- 0:03:27135-

25 Tomeu Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña24 0:27:29 4:39M4024- 0:03:0277-

8 Pep Nicolau Riutort 1960 C.A. Manacor25 0:28:33 4:50M4025- 0:03:31139-

47 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness26 0:29:04 4:56M4026- 0:03:41145-

288 Xim Barcelo Janer 1963 Porreres27 0:30:26 5:09M4027- 0:03:25132-

43 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller28 0:33:22 5:39M4028- 0:03:39143-

54 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club29 0:34:06 5:47M4029- 0:03:42148-
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